
Российская Федерация 
Администрация Волгоградской области 

Комитет   здравоохранения   Волгоградской      области 
                    

 
ГБУЗ «КУМЫЛЖЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 

 

 
 
Р/с 40404810611050030103        Волгоградская область 
В Михайловском ОСБ №4006/0100       Кумылженский район 
БИК 041814671         ст. Кумылженская 
ИНН 3424021176         ул. Мира, дом 23 
ОКПО 01920145 ОКНХ1511        тел. 6-12-70 
Корсчет 30101810100000000671 

 
28    июня  2017 г.                                                                                                           № 189/1 

 
ПРИКАЗ 

 
« Об организации  трехуровневой  системы  оказания медицинской  

помощи детскому  населению  со  стоматологическими заболеваниями   
на территории Кумылженского  района » 

 
В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи детскому  
населению при  стоматологических заболеваниях  на территории Кумылженского  района  
на  основании приказа Министерства  здравоохранения  Волгоградской  области  от 
10.12.2013. № 3374 « Об организации  трехуровневой  системы  оказания медицинской  
помощи детскому  населению  со  стоматологическими заболеваниями   на территории   
Волгоградской  области » с  изменениями  от 23.06.2015 г Приказ № 2022  
 

ПРИКАЗЫВАЮ : 
 

1.  Районному  стоматологу   Мирошкиной  Е. В.  организовать медицинскую помощь  
детскому   населению Кумылженского  района   при  стоматологических  заболеваниях     
согласно  приложениям  к  приказу Министерства  здравоохранения  Волгоградской  
области  от 10.12.2013. № 3374 « Об организации  трехуровневой  системы  оказания 
медицинской  помощи детскому  населению  со  стоматологическими заболеваниями   на 
территории   Волгоградской  области » с  изменениями  от 23.06.2015 г Приказ № 2022  
 
 
2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя главного врача по  
лечебной части Ляпину Н.А.  
 
 
 
 
Главный врач ГБУЗ 
«Кумылженская ЦРБ»                                                                            Ю. Д.  Шиповская 
 


	ГБУЗ «КУМЫЛЖЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

